**Solutio.**

§. 21. In problemate primo binas constantes arbitrarias per litteras  $f$  et  $g$  designauimus, vbi inuenimus hunc valorem:

$$s = f(z + \sqrt{[z z - 1]})^n + g(z + \sqrt{[z z - 1]})^{-n},$$

in praecedente vero problemate per binas series infinitas inuenimus esse:

$$s = \left\{ \begin{array}{l} A(z^n - \frac{n}{4}z^{n-2} + \frac{n(n-3)}{4 \cdot 8}z^{n-4} - \frac{n(n-4)(n-5)}{4 \cdot 8 \cdot 12}z^{n-6} + \text{etc.}) \\ + \mathcal{A}(z^{-n} + \frac{n}{4}z^{-n-2} + \frac{n(n+3)}{4 \cdot 8}z^{-n-4} + \frac{n(n+4)(n+5)}{4 \cdot 8 \cdot 12}z^{-n-6} + \text{etc.}) \end{array} \right.$$

vbi binae constantes arbitrariae in litteris  $A$  et  $\mathcal{A}$  continentur. Quaeritur ergo, quomodo has litteras  $A$  et  $\mathcal{A}$  per  $f$  et  $g$  definiiri oporteat, ut hae duae expressiones inter se consentientes reddantur?

§. 22. Perpetuo autem, quoties de constantibus arbitrariis definiendis quaestio mouetur, ad casum quempiam specialem est respiciendum, quo valor per seriem expressus euadat cognitus, quandoquidem, si constantes vnico casui spe-

speciali satisfaciunt, eorum valor rite erit determinatus. Hanc ob rem dispiciamus, an non quispiam casus specialis detur, quo bini valores innotescant. Consideremus igitur primam formam finitam ac manifestum quidem est, ibi casum  $z = 0$  in hunc finem adhiberi non posse, propterea quod iste valor ad imaginaria rediret. Deinde vero etiam binae series, posito  $z = 0$ , partim terminis evanescentibus, partim infinitis constabunt; sicque ex hoc casu nihil plane concludi potest.

§. 23. Casus autem  $z = 1$  aliquid polliceri videtur; tum enim prior forma finita praebebit  $s = f + g$ ; at vero posito  $z = 1$  ambae series nihilo minus in infinitum excurrunt, ita ut earum valores nobis neutiquam euadant cogniti; quamobrem eiusmodi casu nobis erit opus, quo binae series inventae desinant in infinitum excurrere, et omnes termini prae primis quasi evanescant, ita ut terminos tantum primos considerasse sufficiat. Manifestum autem est in utraque serie prae primo termino sequentes omnes esse evanituos, si ipsi  $z$  valor infinite magnus tribuatur. Statuamus igitur  $z = \infty$ , atque ex binis seriebus valor ipsius  $s$  pro hoc casu erit  $s = A \infty^n + \frac{\mathfrak{A}}{\infty^n}$ .

§. 24. Faciamus igitur etiam in priori forma finita  $z = \infty$ , et cum hoc casu sit  $\sqrt{(z z - 1)} = \infty$ , valor ipsius  $s$  hinc oriatur:

$$s = f(2 \infty)^n + g(2 \infty)^{-n} = 2^n f \infty^n + \frac{g}{2^n \infty^n},$$